PAGE
2

            UBND TỈNH BÌNH THUẬN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTr-SVHTTDL             Bình Thuận, ngày        tháng  10  năm 2020
TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng bằng khen cho tập thể, cá nhân
có thành tích tiêu biểu xuất sắc trong thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” giai đoạn 2000 - 2020

Căn cứ Quyết định số 1789/QĐ-BVHTTDL ngày 26/6/2020 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về ban hành Kế hoạch tổ chức Hội nghị tuyên dương toàn quốc các điển hình tiên tiến trong thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” giai đoạn 2000-2020;

Căn cứ Công văn số 2673/BVHTTDL-TĐKT ngày 20/7/2020 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc hướng dẫn xét khen thưởng tổng kết Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” giai đoạn 2000-2020;
Căn cứ  công văn số 2456/UBND-KGVXNV ngày 03/7/2020 của UBND tỉnh về việc tham mưu triển khai Quyết định số 1789/QĐ-BVHTTDL ngày 26/6/2020 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Đối chiếu với tiêu chuẩn, thành tích đạt được của tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu xuất sắc trong thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” giai đoạn 2000 - 2020, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh xem xét, trình Chủ tịch UBND tỉnh tặng bằng khen cho 15 tập thể và 14 cá nhân, như sau:
1. Tập thể:
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

- Ban chỉ đạo Phong trào "TDĐKXDĐSVH" xã Bắc Ruộng, huyện Tánh Linh;
- Hộ gia đình ông Nguyễn Nùng - bà Trương Thị Thanh, thôn Thuận Thành, xã Thuận Quý, huyện Hàm Thuận Nam;
- Cán bộ và nhân dân thôn Thái Thành, xã Hồng Thái, huyện Bắc Bình;
- UBND thị trấn Lương Sơn, huyện Bắc Bình;
- Cán bộ và nhân dân thôn Hội An, xã Tam Thanh, huyện Phú Quý;
- Cán bộ và nhân dân thôn Văn hóa Lâm Lộc I, xã Hòa Minh, huyện Tuy Phong;
- Cán bộ và nhân dân khu phố 3, thị trấn Tân Minh, huyện Hàm Tân;
- Ủy ban Nhân dân xã Tân Tiến, thị xã La Gi, tỉnh Bình Thuận;
- Cán bộ và nhân dân thôn Lâm Giang, xã Hàm Trí, huyện Hàm Thuận Bắc;
- Cán bộ và nhân dân khu phố Lâm Giáo, thị trấn Ma Lâm, huyện Hàm Thuận Bắc;
- Cán bộ và Nhân dân huyện Đức Linh;
- Công ty Cổ phần May xuất khẩu Phan Thiết;
- Cán bộ và Nhân dân khu phố A, phường Thanh Hải, thành phố Phan Thiết.

2. Cá nhân:
- Ngô Minh Chính, Nguyên Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bình Thuận, Nguyên Phó Trưởng Ban Thường trực Phong trào tỉnh.

- Ông Lê Đức Tính, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Đảng ủy Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh Bình Thuận;
- Ông Phạm Quốc Luy, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh;
- Bà Nguyễn Thị Quê, Phó Trưởng Ban Phong trào, Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;
- Ông Trần Sinh Toàn, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh đoàn, Chủ tịch LHTN Việt Nam tỉnh;
- Ông Huỳnh Văn Tú, Ủy viên BTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND huyện Đức Linh, tỉnh Bình Thuận;
- Ông Nguyễn Thanh Hùng, Phó Trưởng Phòng Văn hóa - Thông tin, huyện Bắc Bình;

- Ông Huỳnh Thúc Tín, Phó Trưởng Phòng Văn hóa - Thông tin, huyện Tuy Phong;

- Ông Võ Dũng, Phó Trưởng Phòng Văn hóa - Thông tin, huyện Tánh Linh;
- Ông Trịnh Văn Minh, Phó Trưởng Phòng Văn hóa - Thông tin, huyện Hàm Tân;
- Ông Đoàn Ngọc Lương, Thôn Suối Đá, xã Hồng Sơn, huyện Hàm Thuận Bắc;
- Ông Nguyễn Thế Anh, Công chức Văn hóa, xã Tam Thanh, huyện Phú Quý;
- Ông Huỳnh Thiện Phẩm, Trưởng Ban Điều hành khu phố 2, phường Đức Nghĩa, thành phố Phan Thiết;
- Ông Nguyễn Thanh Luận, Công chức Văn hóa-Xã hội, phường Bình Tân, thị xã La Gi.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh xem xét, trình Chủ tịch UBND tỉnh quyết định khen thưởng cho tập thể và cá nhân nêu trên (có biên bản họp và các báo cáo thành tích kèm theo)./.

Nơi nhận:

           KT. GIÁM ĐỐC

- Chủ tịch UBND tỉnh;

             PHÓ GIÁM ĐỐC
- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- Lưu: VT, VP (Hằng).

   Võ Thành Huy
PAGE